СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  КРАСНОЧАБАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

       ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            третий  созыв

   внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 7-3

от  18 декабря  2015 года

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов МО Красночабанский

сельсовет № 6-1 от 17.10.2014 г

«Об утверждении  Положения

о земельном налоге».
          Руководствуясь  Налоговым  Кодексом  Российской  Федерации и на основании Устава МО Красночабанский сельсовет  Домбаровского района Оренбургской области   Совет  депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести изменение  в «Положение о земельном налоге» утвержденным  Решением Совета депутатов МО Красночабанский  сельсовет № 6-1 от 17.10.2014 г:

   1.1. в пункт 1 статьи 4 слово «октября» заменить словом «декабря»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам
3.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.15 Федерального закона от 6 октября
: Председатель Совета депутатов

  Глава администрации

 Красночабанский сельсовет                                              М.З.Суенбаев

Разослано: администрации района, прокуратуре района,  постоянной комиссии, в дело.
1. Администрации МО Красночабанский сельсовет передать администрации МО Домбаровский район Оренбургской области осуществление части  полномочий  по предоставлению социальных вы
Разослано: районной администрации, районной прокуратуре, в дело

плат на приобретение (строительство) жилья молодым семьям

5